
GU/S S15
22/01/2010      
18969-2010-IT  

Comunità europee – Servizi – Appalti aggiudicati 1/2

 

 
22/01/2010       S15  
ted.europa.eu

Comunità europee – Servizi – Appalti aggiudicati
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/2

I-Milano: Servizi di biblioteche e archivi

2010/S 15-018969

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

 
Servizi

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto:

Politecnico di Milano, Piazza Leonardo da Vinci, 32, 20133  Milano, ITALIA. Tel.  +39 0223992105. E-mail:
aal.appalti@polimi.it. Fax  +39 0223992033.
Indirizzi internet:
Indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: www.polimi.it.

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principali settori di attività:
Organismo di diritto pubblico.
Istruzione.
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) DESCRIZIONE
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto:

Servizi integrati di biblioteca presso le biblioteche del Politecnico di Milano. Delibera c.d.a. n. 200909290265 del
29.9.2009. CIG 0377708E7C.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna:
Servizi.
Categoria di servizi N. 1.
Codice NUTS ITC4.

II.1.3) L’avviso riguarda:
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti:

Servizi integrati di biblioteca presso le biblioteche del Politecnico di Milano.

II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti):
92510000 - FE03.

II.1.6) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP)?:
Sì.

II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI
II.2.1) Valore finale totale degli appalti:
SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) TIPO DI PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura:

Aperta.

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione:

mailto:aal.appalti@polimi.it
www.polimi.it


GU/S S15
22/01/2010      
18969-2010-IT  

Comunità europee – Servizi – Appalti aggiudicati 2/2

 

 
22/01/2010       S15  
ted.europa.eu

Comunità europee – Servizi – Appalti aggiudicati
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/2

Offerta economicamente più vantaggiosa in termini di
1. Offerta economica. Ponderazione: 700.
2. Offerta tecnica. Ponderazione: 300.

IV.2.2) Ricorso a un'asta elettronica:
IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'amministrazione aggiudicatrice:
IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto:

Avviso di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2009/S 197-283305 del 13.10.2009.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
Denominazione: Servizi integrati di biblioteca presso le biblioteche del Politecnico di Milano. Delibera.

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
12.1.2010.

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
3.

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO:
Cooperativa CAeB, Via Mercalli, 36, 20122  Milano, ITALIA. E-mail: caeb@caeb.it. Tel.  +39 0258305975. Fax
 +39 0258306331.

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO:
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) L'APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI COMUNITARI:

No.

VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI:
VI.3) PROCEDURE DI RICORSO:
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso:

T.A.R. Lombardia, Via del Conservatorio, 13, 20122  Milano, ITALIA. Indirizzo Internet (URL): www.giustizia-
amministrativa.it.

VI.3.2) Presentazione di ricorso:
VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi:

Area Approvvigionamenti e Logistica, Piazza Leonardo da Vinci, 32, 20133  Milano, ITALIA. E-mail:
aal.appalti@polimi.it. Indirizzo Internet (URL): www.polimi.it. Fax  +39 0223992033.

VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO:
21.1.2010.

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=it&DOCID=283305-2009
mailto:caeb@caeb.it
www.giustizia-amministrativa.it
www.giustizia-amministrativa.it
mailto:aal.appalti@polimi.it
www.polimi.it

